Муниципальное бюджетное учреждение

дополнительного образования Центр развития творчества детей и юношества

городского поселения «Рабочий поселок Чегдомын»

Верхнебуреинского муниципального района

Хабаровского края

ПРИКАЗ №27

01.09.2024 г.

«О противодействии коррупции»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемую Антикоррупционную политику Муниципального

бюджетного учреждения дополнительного образования Центр развития творчества

детей и юношества городского поселения «Рабочий поселок Чегдомын»

Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края

1.1 Назначить ответственными за реализацию Антикоррупционной политики

Тураеву Н.В. - председателя первичной профсоюзной организации работников

Центра;

Бычкову А.В. – заместителя директора по УВР;

Тебякину Г.Ю. - ведущего специалиста.

2. Утвердить прилагаемый кодекс профессиональной этики работников

Муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования Центр

развития творчества детей и юношества городского поселения «Рабочий поселок

Чегдомын» Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края.

3. Утвердить прилагаемое положение о конфликте интересов в Муниципальном

бюджетном учреждении дополнительного образования Центр развития творчества

детей и юношества городского поселения «Рабочий поселок Чегдомын»

Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края.

4. Утвердить прилагаемое положение о комиссии по урегулированию интересов

Муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования Центр

развития творчества детей и юношества городского поселения «Рабочий поселок

Чегдомын» Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края.

4.1 Сформировать комиссию по соблюдению требований к служебному поведению

работников МБУ ДО ЦРТДиЮ и урегулированию конфликта интересов.

4.2 Утвердить состав комиссии:

Грищено Е.М. - методист

Литвинова Д.В.- методист

Франчук С.Г.- методист

5. Назначить ответственным лицом, правомочным осуществлять прием и регистрацию

уведомлений секретаря учреждения Туранину Н.В.

6. Секретарю учреждения Тураниной Н.В. ознакомить работников Муниципального

бюджетного учреждения дополнительного образования Центр развития творчества

детей и юношества городского поселения «Рабочий поселок Чегдомын»

Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края с прилагаемыми

локальными актами

7. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.